

**Årsredovisning**  
för  
**Husby trafikskola AB**  
559382-2165

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Diyar Mohammed, Styrelseledamot  
2024-07-28

Styrelsen för Husby trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en trafikskola som innefattar att utbilda blivande förare för säker och ansvarsfull körning i enlighet med trafiklagar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets omsättning ökat från cirka 229 000 kr till 890 000 kr, drivet av fler elever och ett utökat kursutbud. För att möta den ökade efterfrågan och förbättra utbildningskvaliteten har företaget investerat i två nya bilar. Dessutom har investeringar gjorts i uppdaterade utbildningsmaterial och digitala verktyg för att höja utbildningsstandarden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	893	229
Resultat efter finansiella poster	96	-5
Soliditet (%)	16	10

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 072	19 928
Årets resultat		19 368	19 368
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14 296</b>	<b>39 296</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	14 296
disponeras så att i ny räkning överföres	14 296
	<b>14 296</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-24 -2023-04-30</b>
<b>Bruttoresultat</b>		505 933	63 735
Personalkostnader	2	-328 720	-35 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 464	-33 600
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 749</b>	<b>-5 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 476	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 423</b>	<b>18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 326</b>	<b>-5 072</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 490	0
Förändring av överavskrivningar		-64 840	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-72 330</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 996</b>	<b>-5 072</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 628	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19 368</b>	<b>-5 072</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	3	392 216	78 400
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>392 216</b>	<b>78 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		8 750	-5 298
Kassa och bank		206 052	119 063
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 802</b>	<b>113 765</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>607 018</b>	<b>192 165</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		14 296	-5 072
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 296</b>	<b>-5 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 296</b>	<b>19 928</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		<b>72 330</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4	<b>151 738</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4	<b>343 654</b>	<b>172 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>607 018</b>	<b>192 165</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

#### Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

*Antal år*

5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-24 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	112 000	
Inköp	389 280	112 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>501 280</b>	<b>112 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 600	
Årets avskrivningar	-75 464	-33 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 064</b>	<b>-33 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>392 216</b>	<b>78 400</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 223 738 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	151 738	
	<b>151 738</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 000	
	<b>72 000</b>	

### Not 5 Ställda säkerheter

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	369 816	<b>369 816</b>

Stockholm 2024-07-28

*Diyar Mohammed*  
Diyar Mohammed  
Styresleledamot